¶ Accessit ea res in cumulum. Cic. *Est survenue ou adjoustee pour faire le comble.*

Eo accessit studium doctrinae. Cic. *Avec ce tu as étudié.*

Eo accedit, quod mihi non est notum. Cic. *Et avec ce, je ne scay, etc.*

Eodem accedit, quod hoc quoque intelligere potestis. Ci. *Oultre ce vous povez entendre que, etc.*

Accedit huc summus timor. Cice. *D'avantage une grande crainte, etc.*

Accessit huc, quod postridie eius absolutionis, etc. Caelius Ciceroni. *Adveint avec cela que le lendemain, etc.*

Accedebat, quod alter decimum iam prope annum, etc. Liu. *Il y avoit oultre ce que, etc. Oultre ce, D'avantage l'autre, etc.*

Accessit meae temeritati, quod. Plin. *Ma temerité et folle hardiesse est plus grande en tant que, etc.*

Ad Appii Claudii senectutem accedebat etiam, vt caecus esset. Cic. *Oultre ce qu'il estoit vieil, il estoit aussi aveugle.*

Ad reliquos hic quoque labor mihi accessit, vt, etc. Cic. *Oultre les autres travaux, cestuy est survenu, qu'il me fault, etc.*

Qui ad sapientiam proxime accedunt. Cic. *Qui approchent bien pres d'estre sages.*

Aut ad id quam maxime accedat. Cic. *Qui soit fort semblable, Qui approche fort de cela.*

Accedere ad similitudinem alicuius rei. Cic. *Resembler fort.*

Proximus illi accedit. Cic. *Il le suit de bien pres, et est fort semblable à luy.*

Homero maxime accedit Virgilius. Quintil. *Approche fort, Resemble fort.*

Virtuti alicuius accedere. Cic. *Approcher de la vertu d'aucun, Avoir à peu pres semblable vertu.*

Nec Celso accedo. Quintil. *Je ne suis point de l'opinion de Celsus, Je ne m'accorde point, et ne condescend point à son opinion.*

Accedam in plerisque Ciceroni. Quintil. *Je seray de l'opinion de Cicero.*

Sacramento alicuius accedere. Tacit. *Faire le serment de guerre à quelcun.*

Sententiae cuiuspiam accedere. Tacit. *Estre de l'advis ou opinion de quelcun.*

Euripides magis accedit oratorio generi, quam Sophocles. Quintil. *Il en approche plus pres.*

Ad pactionem accedere, vel conditionem. Cic. *S'accorder au traicté, Condescendre à quelque accord.*

Societatem alicuius accedere. Tacit. *S'allier et associer avec aucun.*

¶ Acceditur, pen. corr. Impersonale. Cice. Ad eas quum

[Page 18] accederetur, iste cum omnibus copiis praesto fuit. *Comme on approchoit d'elles.*

acceleratio

Acceleratio, accelerationis, f. g. Verb. *Hastiveté, Avancement.*

accendo

Accendo, accendis, accendi, accensum, accendere. *Allumer.*

¶ Accendere, ad animum, aut res alias translatum. *Enflamber, Inciter, Fort esmouvoir.*